АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2019 г.                                      пгт. Восток                                             № 06

Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития

транспортной инфраструктуры Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края на 2019-2030 гг.»

Руководствуясь, Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к

программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений,

городских округов», Генеральным планом Востокского городского поселения,

Уставом Востокского городского поселения,  администрация Востокского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края на 2019-2030 гг.» в соответствии с
приложением (Приложение № 1).

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем размещения

в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения
- www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                    Т.Н. Курзина